Унифицированная форма ЖГ-9
Утверждена постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 №1

Форма по ОКУД

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа№1» по окпо

0301022

12345678

Номер доку-
мента

Дата составле-
ния

140(2)-д 31.05.2018

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«О внесении изменений и дополнений в положение об установлении персонального по-
вышающего коэффициента работникам»

С целью повышения уровня исполнительской дисциплины, на основе
решения общего собрания работников протокол от 22.05.2018 №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в положение «Об установлении персонального повы-
шающего коэффициента», утвержденного приказом МБУ ДО «ДЮСШ №1»
от 31.01.2018 г №20-д следующего порядка:

Показатели персональный повыша-
ющий коэффициент основание

- высокий уровень ис-
полнительской дисци-
плины до 2,5 ед.

Служебная записка от
заместителя директора,
курирующего направле-
ние деятельности по
МБУ ДО «ДЮСШ №1»